objetivo principal de estas iniciativas fue sensibilizar a 
las nuevas generaciones sobre la importancia de la 
seguridad vial, promoviendo la conciencia sobre la 
responsabilidad y el respeto en las calles y carreteras. 
A través de este programa, impactamos 
positivamente a seiscientos cuarenta y tres (643) 
niños. 

19.9. Voluntariados compartidos  

En el marco de los programas sociales y comunitarios que la empresa implementa, se llevaron a cabo una serie 
de actividades de voluntariado en las que los colaboradores de la compañía participaron de manera activa y